
2026年2月10日 星期二 广告 责编/叶飞 高凯 审读/刘云祥

A07 财富

截稿时间：工作
日当天16：00分类信息 联系人：姚老师87682086、

13884469746（微信同号）

《宁波晚报》分类广告，承接遗失、声明、公告、商务等类信息。

股东王丽达：本公司拟于2026
年2月26日上午9点整在浙江省宁
波市鄞州区沧海路1号港隆广场家
居6楼谷驰智能床垫会议室召开全
体股东会议，会议主要内容：决定公
司解散清算事宜。请您根据本通知
按时参加会议或委托他人代表参加
本次会议,如不能出席又不委托他
人参加会议视为弃权。

特此通知
宁波海曙联谊办公设备有限公司

召开股东会议通知

●宁波安裕生态农业开发有限
公司遗失财务章一枚，编号3302
2610057787，声明作废
●宁波安裕生态农业开发有限
公司遗失法人章（法人：
安静凯）一枚，声明作废

●宁波同达报栏报亭发展有限
公司遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码：9133020375
8886802N，声明作废●宁波赛维物流有限公司遗失
2024年3月4日开具的购车发票
2张，发票号码02065963（金额
130000元）、发票号码02064833
（金额130000元）；遗失2024年
3月5日开具的购车发票2张，发
票号码02064868（金额130000
元）、发票号码02069004（金
额130000元），声明作废●慈溪巨发环保科技有限公司
遗失公章一枚，编号330282038
0380，声明作废●宁波市北仑区春晓敏捷豆制
品摊遗失公章一枚，声明作废

目前，宁波已实现平台、人才、企业三
大创新要素的深度融合，为科技创新发展
构筑了坚实基础。

在科创平台建设方面，宁波以甬江科
创区为核心载体，加快推进甬江实验室
建设进程，宁波东方理工大学顺利完成
建校招生工作，浙江大学软件学院、宁波
国际科创中心等重点平台相继投入使
用，目前已拥有全国重点实验室2家、省
级重点实验室19家，逐步形成高校、科
研院所与产业平台联动协同的科创策源
体系。

在人才培育方面，宁波构建起全链
条青年人才培育机制，从“科技新苗计
划”着力培育青少年科技创新兴趣，到通
过顶尖人才科技项目、青年科技奖等政
策举措强化激励引导，形成层次清晰、衔
接有序的人才梯次培育体系。截至目
前，全市国家级人才入选数量已连续三
年位居全省首位，新来甬大学生数量连创
新高，为科技创新发展注入了持续稳定的
青年动力。

在企业创新主体培育方面，宁波市持
续加大政策扶持与投入力度，高新技术企
业数量从3102家增长至1万家以上，专
精特新“小巨人”、制造业单项冠军企业数
量稳步提升，财政科技支出、全社会研发
投入强度持续提高，有效推动企业成为技
术攻关、成果转化的核心主战场。

本次浙江省科学技术奖的获奖突破，
既是宁波科技创新发展的重要里程碑，也
是建设全域创新型城市的全新起点。

当前，宁波正以共建上海（长三角）国
际科创中心为战略机遇、打造全国领先的

“热带雨林”式创新生态为目标，做深做透
教育科技人才一体改革发展、科技创新和
产业创新深度融合“两篇大文章”，奋力推
动全市科技创新能力迈上大台阶。

宁波市科学技术局资源配置与监督
评估处负责人表示：“我们将以本次获奖
为重要契机，进一步强化科创平台支撑作
用，加大基础研究与关键核心技术攻关投
入力度，持续优化民营经济创新发展环
境，不断完善青年科技人才培育与激励机
制，推动创新链、产业链、资金链、人才链
深度融合，以全域高水平创新型城市建设
的实际成效，为浙江省建设科技强省贡献
宁波力量。” 记者 施文 成良田

牵头获奖总数与上一年基本持平，
但获奖质量显著提升。在宁波的本次
获奖项目中，关注度最高的一等奖数量
从2023年的2项增至5项，分别由宁波
大学、中淳高科、中国科学院宁波材料
所、美康生物等单位牵头，同比实现翻
倍增长，占一等奖总数的8.3%，创新能
级不断提升。

民营企业作为科技创新的核心力
量，此次表现尤为突出。本次由甬企牵
头获奖项目达9项，其中中淳高科、美康
生物两家企业分别斩获技术发明一等
奖、科学技术进步一等奖，实现了宁波
民营企业牵头获得省科技一等奖数量
的历史性突破。

由美康生物牵头完成的“高精准免
疫诊断试剂创制关键技术与应用”项
目，聚焦重大疾病早筛与精准防控的关
键技术，历经十余年技术攻关，成功突
破行业多项核心技术瓶颈，打破了国外
企业在该领域的技术垄断，应用于2037
家医疗机构，近三年累计新增产值
32.91亿元；

中淳高科研发开创的非挤土植入
预制桩技术，主要针对预制桩施工挤土
严重、钻孔灌注桩泥浆排放量大等社会
难题，已广泛应用于800余项重大工程
项目，累计实现泥浆减排超千万立方
米，有效实现了经济效益与生态效益的
协同发展。

青年科学家群体的崛起，成为本次
获奖的重要亮点。宁波大学“90后”研
究员姜求平，作为全省仅有的两名以牵
头人身份获得省科技一等奖的“90后”
青年科学家之一，其主持的“泛在低质
视觉信息的鲁棒增强与精准评价”项
目，构建了全新的低质视觉信息增强与
评价理论体系，相关研究成果以8篇代
表性论文形式发表于领域顶刊顶会，累
计被引用次数超1500次，已成功应用
于消费电子、智能制造等多个领域。同
时，姜求平研究员还荣获市级青年科技
奖，成为宁波市青年科技人才培育工作
的典型范例。

宁波在本次浙江省科学技术奖评
选中的优异表现，根植于全市持续优化
完善的科技创新生态，更是宁波加快推
进全域创新型城市建设的扎实成果。

昨天，2024 年度浙江省科
学技术奖在杭州颁发。全省共
评选出各类奖项 305 项，其中，
自然科学奖、技术发明奖、科技
进步奖三大奖项298项，国际科
学技术合作奖7项，三大奖项的
一等奖数量达59项。

宁波在本次评选中表现突
出，共有47个项目获奖，获奖项
目呈现“质升量稳、民企发力、青
年担当”的鲜明特征。其中，由
市企事业单位牵头完成的项目
共计26项，涵盖一等奖5项、二
等奖7项、三等奖13项及国际科
学技术合作奖1项。

质升量稳、民企发力、青年担当

省科技奖评选，宁波交出高分答卷

质
升
量
稳
、民
企
发
力
、青
年
担
当

平
台
、人
才
、企
业
三
要
素
深
度
融
合

1 2

▶获得省科技一等奖的宁波大学
“90后”研究员姜求平。

本期民生商品价格呈现涨跌互现态势。
随着春节临近消费需求升温，农贸市场肉类、
蛋类、蔬菜及水产品价格出现不同程度上涨；
超市商品价格整体保持平稳，部分商品因促
销活动有所降价。

本期超市商品价格总水平有所下降。本
期超市35种监测商品价格较上期3涨20平
12降，价格总水平下降0.55%。从种类来看，
蛋类价格有所上涨；大米、食用油、方便面、调
味品、水果和水产品价格基本平稳；奶制品、
蔬菜和肉类价格有所下降。

本期农贸市场商品价格总水平有所上
涨。本期农贸市场97种监测商品价格较上
期50涨42平5降，价格总水平上涨1.57%。
从种类来看，肉类、水产品、蛋类和蔬菜价格
有所上涨；食用油、豆制品和调味品价格基本
平稳。 通讯员 李莉

本期民生商品价格
涨跌互现

商品

猪肉

牛肉

鸡肉

草鱼

花蛤

海带

紫菜

鸡蛋

鸭蛋

豆腐

韭菜

香菜

冬瓜

黄瓜

蒜头

土豆

芋艿

尖椒

茄子

青椒

蒜苔

小葱

莴苣

茭白

莲藕

东裕
菜市场

20.00

58.00

20.00

10.00

13.00

8.00

100.00

5.00

7.50

5.00

8.00

15.00

3.50

8.00

10.00

3.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

6.00

4.50

15.00

7.00

南苑
菜市场

19.00

52.00

14.00

12.00

10.00

3.50

50.00

5.00

7.20

5.00

6.00

9.00

3.50

7.00

10.00

3.50

5.20

9.00

8.00

9.00

10.00

8.00

4.50

10.00

10.00

华严
菜市场

17.00

50.00

11.00

10.00

9.00

6.00

50.00

6.00

7.00

5.00

6.50

9.00

4.00

5.00

10.00

4.00

9.00

7.00

8.50

7.50

13.00

10.00

3.50

13.00

7.00

孔浦
菜市场

18.00

40.00

18.00

12.00

8.00

5.00

60.00

5.50

9.00

6.00

8.00

15.00

3.00

8.00

8.00

3.00

6.00

9.00

9.00

9.00

9.00

7.00

6.00

12.00

5.00


