

质升量稳、民企发力、青年担当

省科技奖评选，宁波交出高分答卷

昨天，2024年度浙江省科学技术奖在杭州颁发。全省共评选出各类奖项305项，其中，自然科学奖、技术发明奖、科技进步奖三大奖项298项，国际科学技术合作奖7项，三大奖项的一等奖数量达59项。

宁波在本次评选中表现突出，共有47个项目获奖，获奖项目呈现“质升量稳、民企发力、青年担当”的鲜明特征。其中，由市企事业单位牵头完成的项目共计26项，涵盖一等奖5项、二等奖7项、三等奖13项及国际科学技术合作奖1项。

▶获得省科技一等奖的宁波大学“90后”研究员姜求平。

1 质升量稳、民企发力、青年担当

牵头获奖总数与上一年基本持平，但获奖质量显著提升。在宁波的本次获奖项目中，关注度最高的一等奖数量从2023年的2项增至5项，分别由宁波大学、中淳高科、中国科学院宁波材料所、美康生物等单位牵头，同比实现翻倍增长，占一等奖总数的8.3%，创新能级不断提升。

民营企业作为科技创新的核心力量，此次表现尤为突出。本次由甬企牵头获奖项目达9项，其中中淳高科、美康生物两家企业分别斩获技术发明一等奖、科学技术进步一等奖，实现了宁波民营企业牵头获得省科技一等奖数量的历史性突破。

由美康生物牵头完成的“高精准免疫诊断试剂创制关键技术与应用”项目，聚焦重大疾病早筛与精准防控的关键技术，历经十余年技术攻关，成功突破行业多项核心技术瓶颈，打破了国外企业在该领域的技术垄断，应用于2037家医疗机构，近三年累计新增产值32.91亿元；

中淳高科研发开创的非挤土植入预制桩技术，主要针对预制桩施工挤土严重、钻孔灌注桩泥浆排放量大等社会难题，已广泛应用于800余项重大工程项目，累计实现泥浆减排超千万立方米，有效实现了经济效益与生态效益的协同发展。

青年科学家群体的崛起，成为本次获奖的重要亮点。宁波大学“90后”研究员姜求平，作为全省仅有的两名以牵头人身份获得省科技一等奖的“90后”青年科学家之一，其主持的“泛在低质视觉信息的鲁棒增强与精准评价”项目，构建了全新的低质视觉信息增强与评价理论体系，相关研究成果以8篇代表性论文形式发表于领域顶刊顶会，累计被引用次数超1500次，已成功应用于消费电子、智能制造等多个领域。同时，姜求平研究员还荣获市级青年科技奖，成为宁波市青年科技人才培养工作的典型范例。

宁波在本次浙江省科学技术奖评选中的优异表现，根植于全市持续优化完善的科技创新生态，更是宁波加快推进全域创新型城市建设的扎实成果。



2 平台、人才、企业三要素深度融合

目前，宁波已实现平台、人才、企业三大创新要素的深度融合，为科技创新发展构筑了坚实基础。

在科创平台建设方面，宁波以甬江科创区为核心载体，加快推进甬江实验室建设进程，宁波东方理工大学顺利完成建校招生工作，浙江大学软件学院、宁波国际科创中心等重点平台相继投入使用，目前已拥有全国重点实验室2家、省级重点实验室19家，逐步形成高校、科研院所与产业平台联动协同的科创策源体系。

在人才培育方面，宁波构建起全链条青年人才培育机制，从“科技新苗计划”着力培育青少年科技创新兴趣，到通过顶尖人才科技项目、青年科技奖等政策举措强化激励引导，形成层次清晰、衔接有序的人才梯次培育体系。截至目前，全市国家级人才入选数量已连续三年位居全省首位，新来甬大学生数量连创新高，为科技创新发展注入了持续稳定的青年动力。

在企业创新主体培育方面，宁波市持续加大政策扶持与投入力度，高新技术企业数量从3102家增长至1万家以上，专精特新“小巨人”、制造业单项冠军企业数量稳步提升，财政科技支出、全社会研发投入强度持续提高，有效推动企业成为技术攻关、成果转化的核心主战场。

本次浙江省科学技术奖的获奖突破，既是宁波科技创新发展的重要里程碑，也是建设全域创新型城市的全新起点。

当前，宁波正以共建上海（长三角）国际科创中心为战略机遇、打造全国领先的“热带雨林”式创新生态为目标，做深做透教育科技人才一体改革发展、科技创新和产业创新深度融合“两篇大文章”，奋力推动全市科技创新能力迈上大台阶。

宁波市科学技术局资源配置与监督评估处负责人表示：“我们将以本次获奖为重要契机，进一步强化科创平台支撑作用，加大基础研究与关键核心技术攻关投入力度，持续优化民营经济创新发展环境，不断完善青年科技人才培养与激励机制，推动创新链、产业链、资金链、人才链深度融合，以全域高水平创新型城市建设的实际成效，为浙江省建设科技强省贡献宁波力量。”

记者 施文 成良田

本期民生商品价格涨跌互现

本期民生商品价格呈现涨跌互现态势。随着春节临近消费需求升温，农贸市场肉类、蛋类、蔬菜及水产品价格出现不同程度上涨；超市商品价格整体保持平稳，部分商品因促销活动有所降价。

本期超市商品价格总水平有所下降。本期超市35种监测商品价格较上期3涨20平12降，价格总水平下降0.55%。从种类来看，蛋类价格有所上涨；大米、食用油、方便面、调味品、水果和水产品价格基本平稳；奶制品、蔬菜和肉类价格有所下降。

本期农贸市场商品价格总水平有所上涨。本期农贸市场97种监测商品价格较上期50涨42平5降，价格总水平上涨1.57%。从种类来看，肉类、水产品、蛋类和蔬菜价格有所上涨；食用油、豆制品和调味品价格基本平稳。

通讯员 李莉

商品	东裕菜市场	南苑菜市场	华严菜市场	孔浦菜市场
猪肉	20.00	19.00	17.00	18.00
牛肉	58.00	52.00	50.00	40.00
鸡肉	20.00	14.00	11.00	18.00
草鱼	10.00	12.00	10.00	12.00
花蛤	13.00	10.00	9.00	8.00
海带	8.00	3.50	6.00	5.00
紫菜	100.00	50.00	50.00	60.00
鸡蛋	5.00	5.00	6.00	5.50
鸭蛋	7.50	7.20	7.00	9.00
豆腐	5.00	5.00	5.00	6.00
韭菜	8.00	6.00	6.50	8.00
香菜	15.00	9.00	9.00	15.00
冬瓜	3.50	3.50	4.00	3.00
黄瓜	8.00	7.00	5.00	8.00
蒜头	10.00	10.00	10.00	8.00
土豆	3.50	3.50	4.00	3.00
芋艿	10.00	5.20	9.00	6.00
尖椒	10.00	9.00	7.00	9.00
茄子	10.00	8.00	8.50	9.00
青椒	10.00	9.00	7.50	9.00
蒜苔	10.00	10.00	13.00	9.00
小葱	6.00	8.00	10.00	7.00
莴苣	4.50	4.50	3.50	6.00
茭白	15.00	10.00	13.00	12.00
莲藕	7.00	10.00	7.00	5.00

分类信息 | 联系人：姚老师 87682086、13884469746（微信同号） 截稿时间：工作日当天16:00

《宁波晚报》分类广告，承接遗失、声明、公告、商务等类信息。

●宁波同达报栏报亭发展有限公司遗失营业执照正副本、统一社会信用代码:9133020375886802N,声明作废

●宁波泰维物流有限公司遗失2024年3月4日开具的购车发票2张、发票号码02065963(金额130000元)、发票号码02064833(金额130000元);遗失2024年3月5日开具的购车发票2张、发票号码02064868(金额130000元)、发票号码02069004(金额130000元),声明作废

●慈溪巨发环保科技有限公司遗失公章一枚,编号3302820380380,声明作废

●宁波市北仑区春晓敏捷豆制品摊遗失公章一枚,声明作废

召开股东会议通知

股东王丽达:本公司拟于2026年2月26日上午9点整在浙江省宁波市鄞州区沧海路1号港隆广场家居6楼谷驰智能床垫会议室召开全体股东会议,会议主要内容:决定公司解散清算事宜。请您根据本通知按时参加会议或委托他人代表参加本次会议,如不能出席又不委托他人参加会议视为弃权。

特此通知

宁波海曙联谊办公设备有限公司